Nu

QEâmatg ªminha! he iKihetrãu iªrana
Pmahnr 32511 ªmami

REQUERIMENTO % APRovAno
*

na ,xpo luz]Ribeirãvheln

005168 EMENTA

thcnc pera terceira vez o recapeamento na rua
Egydro Pedreschi em moa a sua extensão no bairro
Parque Insdusmal Avelino Alves Palma

Sen hor Presrdente.

Em frscahzação no bem vermquer a fake de manutenção rua Egyoru
Pedrescm em toda a sua extensão no Dawn Parque Insdusmal Avelino Aers Palma. em posto
venho requerer o recapeamento na rua Egydro Peureeom em roda a sue extensão no bavro
Parque InsdusmaW Avehno Alves Palma Worm que o desgaste do asfalto e os mmtos puracoe,
na wa mencmnada, oerxam munas pedras soltas que podem provocar aeroemes peço que tomem
ee uewoas prowdênclas Frz o pnmerro pearoo em 2 de março de 2021. com a mdlcaçàn 7905
também apresentei as moroaçoes 1344,

Isto posto, na Verme reglmenlaL sela mercado ao Senhor Prefeito Mummpal
de Rroerráo Preto após aprovação dos uemars membros oem Casa, meneame soluções para
este grave problema que ocorre em nossa Cidade, dentro do prazo e correreães expressamente
prevrstas no artigo sºb, paiàgralns 2“ e aº da LOM

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2021

,
,(»— ”ª”r / Joan Coraucl

[ , Vereador

ee sw